

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1880,Kursy-rozpozczete.html>

17.05.2024, 17:00

Strona znajduje się w archiwum.

## Kursy rozpoczęte

Rozpoczęły się bezpłatne kursy na kartę motorowerową dla dzieci i młodzieży organizowane przez wojewodę Grzegorza Banasia.

**Rozpoczęły się bezpłatne kursy na kartę motorowerową dla dzieci i młodzieży w wieku od 13 do 18 lat, organizowane przez wojewodę świętokrzyskiego Grzegorza Banasia.**

*- Organizujemy te kursy, byście mogli bezpiecznie poruszać się po ulicach. Nam, dorosłym chodzi o wasze bezpieczeństwo i życie. Otrzymując kartę motorowerową będziecie pełnoprawnymi użytkownikami dróg, a to zobowiązuje do rozwagi -* powiedział podczas inauguracji kursu wojewoda.

Zajęcia praktyczne i teoretyczne odbywać się będą w majowe weekendy w „miasteczku ruchu drogowego” przy ulicy Górniczej w Kielcach. *- Uczestnicy kursu mogą, pod okiem instruktora, nauczyć się jeździć i zdobyć niezbędną wiedzę teoretyczną. Bez tych dwóch umiejętności nikogo nie dopuścimy do egzaminu -* zapowiada Krzysztof Bąk, właściciel szkoły jazdy „Krzysztof”, która włączyła się do akcji.

Wojewoda, za pośrednictwem Kuratorium Oświaty, zaapelował już do dyrektorów szkół, aby w wyznaczonych godzinach lekcyjnych odbyły się także zajęcia teoretyczne ze znajomości przepisów ruchu drogowego. Wojewoda zwrócił się także do rodziców, aby nie kupowali motorowerów dzieciom do 13 roku życia, ze względu na ich bezpieczeństwo.

Trzeciego czerwca w godzinach od 9.00 - 20.00, podczas „Drzwi Otwartych” Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, uczestnicy kursu będą zdawać nieodpłatnie egzamin końcowy. Wiedzę i umiejętności sprawdzać będą: policjanci z Komendy Miejskiej oraz Wojewódzkiej Policji w Kielcach jak również egzaminatorzy z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. Karty motorowerowe będą wydawali dyrektorzy szkół. W akcję Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, której wiceprzewodniczy wojewoda.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---